Stabile CMF corrente in Trento Via Bolzano, 59, (Split  Payament -  art.  17 ter del DPR n. 633/72)  
relativa al servizio di pulizie eseguito nel  periodo 01/10/2024 al 31/10/2024, mediante l’emissione del 
relativo  titolo  di  spesa  per  complessivi  €  3.973,55 (euro  tremilanovecentosettantatre/55)  come  in 
premessa specificato, cui si farà fronte, con l'impegno di spesa n. 6 DDG n.302 del 24/04/2024 nelle  
premesse indicato, sul capitolo di spesa  372506,  piano dei conti  (1.03.02.13.002) del Bilancio della 
Regione  Siciliana  esercizio  finanziario  2024,  con  accredito  sul  C/C  IBAN 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX alla stessa intestato come riportato sulla  fattura prodotta. 

ART. 2

Si dispone, altresì, in ragione di quanto riportato al succitato Art. 2, la liquidazione di € 874,18 (euro 
ottocentosettantaquattro/18) ritenuta per scissione contabile IVA, da versare sul capitolo in entrata 7500,  
capo 10.

ART. 3
Ai sensi del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 l'obbligazione di cui agli articoli sopra riportati ha scadenza 
entro l'esercizio finanziario in corso.